ET02000Q
(Nos solutions Pack pour la récupération de vos eaux de pluie)
Stockage enterré 2000 litres
Descriptif :
 Cuve en polyéthylène avec anneaux
d’ancrage et de levage,
 Une réhausse avec couvercle anti-
dérapant diamètre de passage 676mm,
fermeture par ¼ de tour et vis de
sécurité,
 Manchons d’entrée et de trop plein en
PVC  Ø110 mm,
 Possibilité de jumelage (nous
consulter).
Pour une utilisation
complète dans la
maison et le jardin, il
permet de raccorder
tous les WC et tous les
robinets de puisage
pour le nettoyage et
l’arrosage.
Pour le raccordement
du lave-linge, nous
recommandons
d’installer un filtre
ETFK25.
Les équipements de série :
 - 1 filtre inox section 1000 microns amovible avec poignée
de manutention, à plan incliné autonettoyant,
- 1 compartiment filtre avec couvercle empêchant le passage des rongeurs
dans la cuve,
- 1 trop-plein pour l’évacuation des particules flottantes,
- 1 siphon anti-passage de nuisibles,
 1 système d’aspiration Ø1 ‘’ comprenant :
- 1 flotteur pour éviter l’aspiration des boues et des flottants,
- 1 crépine en plastique et un clapet anti-retour à ressort,
- 1 tuyau PVC souple,
- 1 jeu de raccords
 1 tuyau de refoulement, utilisé dans le cas d’une installation avec pompe
immergée, il se raccorde directement sur le refoulement de la pompe. Dans ce
cas le système d’aspiration est également raccordé à la pompe.
 2 raccords filetés 1’’ pour connexion de la pompe et du réseau eaux de ville, 1
manchon passe-câbles,
 1 plaque d’identification et 1 chaîne fixée à la cuve pour manutention de la
pompe (en option),
 2 autocollants pictogrammes « eau non potable » PVC rigide fournis.
ET02000Q
(Nos solutions Pack pour la récupération de vos eaux de pluie)
Références
Caractéristiques électriques Raccordement Caractéristiques hydrauliques
Puissance
nominale
Tension 50
Hz Ampérage Ø refoulement
Débit
(m3/h) 0,6 1,2 1,8 2,4 3 3,6 4,2
DIVE1200 0,75 kW 230 V 4,8 A 1" F Hauteur
(m) 43 39 36 32 27 22 17
Les équipements spécifiques au Pack Habitat:
 La pompe DIVE 1200 est entièrement automatique avec un système électronique intégré
qui commande l’arrêt et le démarrage de la pompe et la protège contre la marche à sec.
Elle est adaptée au pompage d’eaux propres des réservoirs, citernes ou puits, et elle est
idéale pour les systèmes de récupération d’eaux de pluie et les réseaux d’arrosage
domestique.
Livrée avec 15 m de câble.
Stockage enterré 2000 litres
Dimensions de la cuve :
ET02000Q
(Nos solutions Pack pour la récupération de vos eaux de pluie)
  Le Kit bascule eau de ville permet de maintenir un niveau d’eau minimum
dans la cuve pendant les périodes de sécheresse. Il comprend :
- 1 électrovanne 2 voies FF 1p,  corps  laiton,  2m  de  câble  avec  fiche
normalisée. Elle s’ouvre sous tension et nécessite une pression différentielle
minimum de 0,3 bar.
- 1 régulateur de niveau à faible débattement avec contre poids intégré,
20m de câble et une prise gigogne pour raccorder l’électrovanne.
 Le réservoir pression « minired » de 8 litres à vessie butile alimentaire
interchangeable. Diamètre orifices raccords 1’’, hauteur 335mm, diamètre
réservoir 200mm.
Stockage enterré 2000 litres
La cuve, livrée avec un
équipement complet, peut
ainsi recevoir une pompe
immergée ou une pompe de
surface (en option)
 Installation avec
pompe immergée
Installation avec
pompe de surface
La cuve, livrée avec un
équipement complet, peut
ainsi recevoir une pompe
immergée ou une pompe de
surface (en option)
Installation avec
pompe immergée
Installation avec
pompe de surface